[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА
АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.05.2020

	                         №421

с.Тамбовка

О внесении изменений в постановление главы района от 25.11.2019 №1037 «О муниципальной межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды и объектов и экспертной оценке доступности услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения»

            В связи с кадровыми изменениями в администрации района
п о с т а н о в л я ю:
           1.Внести  в состав муниципальной межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды и объектов и экспертной оценке доступности услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения, утвержденной постановлением главы района от 25.11.2019 №1037 следующие изменения:
           1.1 Ввести в состав комиссии следующих лиц:
	Пашкина
Светлана Михайловна
	- заместитель главы администрации района по социальным вопросам, председатель комиссии

           1.2 Вывести из состава комиссии Г.С.Арутюняна.
           2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам С.М.Пашкину.
-

Глава района							 	       А.И.Костенко

image1.jpeg